KALENDAR I KONSULTIMIT PUBLIK
Projekt -akt :Per hapjen e adrese dytesore te N.P.P dhe shfrytezimin e karrieres me vendndodhje:
Kodra e pusit ,NJ.Administrative Karbunare ,ZK 1181 ,pasuria nr 232 ,Bashkia Lushnje
Propozuesi:Komisioni i Bujqesise Urbanistikes dhe Sherbimeve Publike

Grupet e konsultimit: Banoret e bashkise,perfagesues nga shoqgeria civile,biznesit medias kryetaret e fshatrave etj.

Aktiviteti Data Dita Ora |Menyra Vendi
Konsultim publik R 1 24.07.2023 |Hene {0:00({Takim publik
Konsultim publik R2

Konsultim publik R3

Konsultim publik R4

Konsultim publik R5

Konsultim Publik NJ Ad Kolonje
Konsultim Publik NJ Ad Fiershegan
Konsultim Publik NJ Ad Bubullime
Konsultim Publik NJ Ad Krutje
Konsultim Publik NJ Ad Allkaj
Konsultim Publik NJ Ad Golem
Konsultim Publik NJ Ad Dushk
Konsultim Publik NJ Ad Hyzgjokaj
Konsultim Publik NJ Ad Ballagat
Konsultim Publik NJ Ad Karbunare

ZLLINIA 1RYS,

Te dhenat ge do te dalin te perpunohen ne formen e rekomandimeve dhe ti paragiten Kryetarit te Bashkise per opinion.
KRYETARI




